Stanisław Wysocki przez lata publikował
artykuły w Tygodniu Ilustrowanym oraz
Gazecie Warszawskiej.

Prenumeratł w Warszawie: rocznie rs. 8,
półrocznie rs. 4, kwart. rs. 2, mieś. k. 67l/a,
za odnoszenie do domu kop. 5 kwartalnie. Warszawa, dnia 25 września (7 października) 1893 r.

Prenumerata
na prowinoyl i w Cesarstwie

kwartalnie rs. 3.

Ogłoszenia przy Tygodniku ilustrowanym przyjmuje wyłącznie Biur® Ogłoszeń Rajcfcnana i Spółki, Senatorska Nr. 26
CENA OGŁOSZEŃ: Za wiersz petitu na I stronę kop. 15, na II i III kop. 12.